2.1 Evaluasi Renja Sampai Dengan Triwulan II Tahun 2025 

Program yang dilaksanakan oleh Dinas Perikanan Pertanian dan Pangan mengacu 

pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Tahun Anggaran 2025 terdiri atas 12 Program 

dan 21 Kegiatan dengan anggaran Rp.12.585.993.889,29 ((Dua Belas Milyar Lima 

Ratus Delapan Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Delapan 

Ratus Delapan Puluh Sembilan Koma Dua Puluh Sembilan Rupiah). Adapun Realisasi 

Keuangan sampai dengan Triwulan II Tahun 2025 senilai Rp.4.050.820.311,00 (Empat 

Milyar Lima Puluh Juta Delapan Ratus Dua Puluh Ribu Tiga Ratus Sebelas Rupiah) 

atau sebesar 32,19% dan realisasi fisik mencapai 39,84%. Realisasi Fisik dan Keuangan 

Dinas Perikanan Pertanian dan Pangan dapat dilihat pada Tabel 1. 

1. Pelaksanaan Pencapaian Target Konsumsi Pangan Perkapita/ Tahun sesuai 

dengan angka kecukupan gizi

[...]

Kabupaten Kepulauan Anambas untuk Tahun Anggaran 2025 didasarkan atas potensi, 

kendala, permasalahan dan tujuan pembangunan yang ingin dicapai. Dinas Perikanan 

Pertanian dan Pangan Kabupaten Kepulauan Anambas merencanakan 12 Program dan 

21 Kegiatan dengan pagu anggaran Rp.12.585.993.889,29 (Dua Belas Milyar Lima 

Ratus Delapan Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Delapan 

Ratus Delapan Puluh Sembilan Koma Dua Puluh Sembilan Rupiah) yang bersumber 

dari dana APBD Kabupaten Kepulauan Anambas dan Dana Alokasi Khusus Non Fisik 

(DAK NF). 

Penyebaran lokasi program dan kegiatan adalah di seluruh wilayah Kabupaten 

Kepulauan Anambas yaitu di Kecamatan Siantan, Kecamatan Jemaja dan Jemaja Timur,